EMER MBIEMER: SAIDA DOLLANI

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN: GJYKATA E POSACME E APELIT
DATE 18/12/2019

PERVOJA PROFESIONALE :

GJYQTARE - GIYKATA E APELIT TE KRIMEVE TE RENDA 05/04/2004 — 18.12.2019
GIJYQTAR - GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR FIER 11/10/2003- 05/04/2004
GJYQTAR - GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE 02/10/2001- 11/10/2003

STAZH PROFESIONAL - GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES 13/09/2000 —
02/10/2001

SHKOLLA E MAGJISTRATURES 1998-2000

STAZH PROFESIONAL - GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES 13/09/2000 —
02/10/2001

NDIHMESGJYQTAR — GJIYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES 28/12/1993 -
01/10/1998

NDIHMESGJYQTAR — GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR KAVAIJE
24/11/1993 —28/12/1993

ARSIMI: KURSI | PLOTE 1 PERSHPEJTUAR, UNIVERISTETI | TIRANES 25.03.1994;
SHKOLLA E MAGJISTRATURES 2001

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERFSIMI ETIK DHE PROFESIONAL: 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR- KONFIRMUAR NE DETYRE




